El lote donde se desarrollará el proyecto cuenta con un uso de suelo tipo Residencial Bono 

Solidario (RBS) cónsono con las operaciones que se llevan a cabo en la zona. 

4.7. Monto global de la inversión 
La inversión estimada para la construcción del Proyecto es de ciento cincuenta mil balboas con 

00/100 (B/. 150,000.00). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 
aplicables y su relación con la actividad, obra o proyecto. 

Se ha realizado la identificación y análisis de la normativa aplicable a las condiciones del Proyecto. 

En tal sentido, se han considerado como puntos de partida lo establecido en la Constitución de la

[...]

Dirección Regional MLAMBIENTE Panarná 
Oeste 

Ventanilla Tesorería 

Transferencia 

Fecha del Recibo 

Guía/ P. ARrov. 

Ili:10 de �liente 

No. de Chegue 

2024-5-2 

Contado 

No. 

75096 

B/. 353.00 
--------------------------------------

La Suma De TRESCIENTOS CiNCUENTA Y TRES BALBOAS CON 00/100 8/. 353.00 

Detalle de las Actividades 

Cantida� �nidad 1 Cód. Act. Actividad 
11 

Pr:cio Unitar�[ Precio Total 1 

1.3.2.1 1 

1 
_J 

3.5 

Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categoría 11

Paz y Salvo 

8/. 350.00 L 
B/. 3.00 1 

Monto Total 

Observaciones